Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no úí8, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camarsdearacoiabadaserra.sp.eov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-328t-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' wl tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

eferue, com a *Á*"ilT'$fidH*til,,x'::x,fft;f,i:il# l"*;il:
localizado na rua Satumino Ferreira da Silva, altura do número 21 , no Bairro
Alcides Vieira.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,,11["]':1ff i:..:ffi .]?ffi "Ji,"i;l;,,i::','J.[:',x:;muito inclinado (conforme foto anexa), com risco iminente de tombamento.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Outubro de 2.022.

"ar'MANOELííNnrQUs SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam a radearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.t90-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Saturnino Ferreira Da Silva
Bairro Alcides Vieira n21
O poste está bem de frente
com a minha casa, minha casa
e a última casa da rua!!

1 /:ss
e

í.
>ltt'

.l\

I Er-- I
I-

17:59